UBND TỈNH SƠN LA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-CĐSL Sơn La, ngày        tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

 Thành lập Đội tự quản học sinh, sinh viên khu nội trú cơ sở 1,

năm học 2023 – 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA

 Căn cứ Thông tư số 23/2012/TT-BCA ngày 27/4/2012 của Bộ trưởng Bộ

Công an quy định về khu dân cư, xã phường, thị trấn, cơ quan, doanh nghiệp,

nhà trường đạt tiêu chuẩn “an toàn về an ninh, trật tự”;

Căn cứ quyền hạn, trách nhiệm của Hiệu trưởng quy định tại Điều lệ

trường Cao đẳng ban hành theo Thông tư số 15/2021/TT-BLĐTBXH ngày

21/10/2021 của Bộ trưởng Bộ Lao động - Thương binh và xã hội;

Căn cứ Quyết định số 295/QĐ-CĐSL ngày 20/5/2021 của Hiệu trưởng

Trường Cao đẳng Sơn La về việc ban hành Quy chế công tác học sinh, sinh viên;

Căn cứ Quyết định số 474/QĐ-CĐSL ngày 28/7/2023 của Hiệu trưởng

Trường Cao đẳng Sơn La về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của

Trường Cao đẳng Sơn La;

Căn cứ Kế hoạch số 55/KH-CĐSL ngày 27/02/2023 của Hiệu trưởng

Trường Cao đẳng Sơn La về việc thực hiện phong trào toàn dân bảo vệ an ninh

Tổ quốc và thực hiện Thông tư số 23/2012/TT-BCA của Bộ Công an, năm 2023;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Công tác học sinh, sinh viên,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đội tự quản học sinh, sinh viên khu nội trú cơ sở 1,

năm học 2023 – 2024, gồm 30 thành viên (Có danh sách kèm theo).

 Điều 2. Đội tự quản học sinh, sinh viên khu nội trú cơ sở 1 có trách nhiệm

xây dựng kế hoạch, tổ chức thực hiện công tác tự quản khu nội trú theo hướng dẫn

của Tổ quản lý KNT, Phòng Công tác HSSV và các quy định của Nhà trường.

 Điều 3. Đội Tự quản học sinh, sinh viên khu nội trú cơ sở 1 được thành lập

theo năm học và được ghi nhận kết quả hoạt động để xét thi đua khen thưởng, chấm

điểm rèn luyện theo Quy chế công tác học sinh, sinh viên và các quy định hiện hành

của Nhà trường.

2

 Điều 4.  Các ông/bà Trưởng phòng Công tác học sinh, sinh viên, Trưởng

các đơn vị thuộc nhà trường cùng các học sinh, sinh viên có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này.

 Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:  KT. HIỆU TRƯỞNG

- Ban Giám hiệu (Chỉ đạo); PHÓ HIỆU TRƯỞNG

- Như Điều 4 (Thực hiện);

- ĐTN, HSV (Phối hợp);

- Lưu VT, CT HSSV.

 Nguyễn Xuân Thắng

3

DANH SÁCH ĐỘI TỰ QUẢN HSSV KHU NỘI TRÚ CƠ SỞ 1

(Ban hành kèm theo Quyết định số         /QĐ-CĐSL ngày       /10/2022 của Hiệu

trưởng Trường Cao đẳng Sơn La về việc thành lập Đội tự quản học sinh, sinh viên

Khu nội trú cơ sở 1, Trường Cao đẳng Sơn La năm học 2023 - 2024)

STT Họ và tên Chức danh Đơn vị/Lớp Số điện thoại

1  Lê Văn Minh Đội trưởng Tổ Quản lý KNT 0835726999

2  Lương Thế Tài Đội phó CĐ KT Điện K60 0392908255

3  Trịnh Tuấn Hùng Thành viên Tổ Quản lý KNT 0963145518

4  Đỗ Văn Thắng Thành viên Tổ Quản lý KNT 0962262688

5  Hà Tuấn Sơn Thành viên Tổ Quản lý KNT 0978414317

6  Lê Trọng Quý Thành viên Tổ Quản lý KNT 0912394799

7  Tòng Văn Vui Thành viên CĐ KT Điện 58 0835951011

8  Vì Văn Anh Thành viên CĐ KT Điện 58 0365733844

9  Lò Văn Ngọc Thành viên CĐ KT Điện 59 0328250841

10  Quàng Văn Luân Thành viên CĐ KT Điện 59 0921575018

11  Bạc Cầm Khương Thành viên CĐ KT Điện 58 0963139895

12  Quàng Văn Phát Thành viên CĐ KT Điện 58 0354760804

13  Quàng Văn Phanh Thành viên CĐ KT Điện 59 0869374962

14  Tòng Văn Quyền Thành viên CĐ KT Điện 59 0983474731

15  Lừ Công Minh Thành viên CĐ KT Điện 58 0865682943

16  Lò Văn Nhân Thành viên CĐ KT Điện 58 0335781033

17  Hoàng Quỳnh Nhung Thành viên CĐ GDMN K58B 0789149633

18  Lường Thị Hồng Ngân Thành viên CĐ GDMN K58A 0335967054

19  Đặng Thị Ngọc Thảo Thành viên CĐ GDMN K58B 0867456547

20  Lường Thị Yến Thành viên CĐ GDMN K58C 0399556095

21  Vàng Thị Sa Thành viên CĐ GDMN K58B 0963469441

22  Lèo Quốc Dũng Thành viên CĐ CNTY K60 0362833721

23  Lê Ngọc Trâm Thành viên CĐ CNTY K60 0963070151

24  Lò Thị Nhung Thành viên CĐ CNTY K60 0353311471

25  Nguyễn Tiến Hoà Thành viên CĐ KT Điện K60 0932232107

26  Mùi Văn Trọng Thành viên 11A8

27  Lò Quang Vinh Thành viên 10A10

28  Sồng A Chiến Thành viên 11A8

29  Lò Thị Phương Nga Thành viên 11A10

30  Mùa Thị Phượng Thành viên 11A9

 Danh sách gồm 30 thành viên.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T15:28:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Xuân Thắng<thangnx.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T21:52:56+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T21:53:09+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T21:53:13+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T21:53:19+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T21:53:26+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T21:53:42+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!